
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), oraz  § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 47.812.371,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 31.737.226,40 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.075.145,05 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 54.672.545,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 31.652.824,26 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.019.721,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068916A2-92D0-4927-BDCD-601AF25B862A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 34/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 617 517,61 11 177,00 628 694,61

75011 Urzędy wojewódzkie 51 846,00 2 834,00 54 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 840,00 2 834,00 54 674,00

75095 Pozostała działalność 219 409,15 8 343,00 227 752,15

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 343,00 8 343,00

758 Różne rozliczenia 6 497 450,00 9 302,00 6 506 752,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 302,00 9 302,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 9 302,00 9 302,00

852 Pomoc społeczna 1 024 455,02 3 998,80 1 028 453,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 326,77 -206,20 120,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326,77 -206,20 120,57

85295 Pozostała działalność 201 078,25 4 205,00 205 283,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 134,00 4 205,00 5 339,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 170 587,34 800,00 1 171 387,34

85395 Pozostała działalność 1 170 587,34 800,00 1 171 387,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

99 990,00 800,00 100 790,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068916A2-92D0-4927-BDCD-601AF25B862A. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6 250 040,00 62 965,00 6 313 005,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 127 000,00 62 965,00 3 189 965,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 121 000,00 62 965,00 3 183 965,00

Razem: 47 724 128,65 88 242,80 47 812 371,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068916A2-92D0-4927-BDCD-601AF25B862A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 34/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 497 890,15 11 177,00 4 509 067,15

75011 Urzędy wojewódzkie 100 623,00 2 834,00 103 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 019,00 2 368,77 73 387,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 299,00 407,19 13 706,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 986,00 58,04 1 044,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 677 619,00 2 700,00 3 680 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 438 835,00 2 700,00 441 535,00

75095 Pozostała działalność 310 609,15 5 643,00 316 252,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 390,50 2 390,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 410,94 410,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,56 58,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 083,00 6 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 1 700,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 15 888 042,00 9 302,00 15 897 344,00

80101 Szkoły podstawowe 10 333 709,00 -3 485,00 10 330 224,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

729 398,00 -361,00 729 037,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 305,00 -238,00 178 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 633,00 -446,00 643 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 644,00 -63,00 52 581,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 936 701,00 -2 377,00 2 934 324,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 081 558,00 -42 607,00 1 038 951,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 020,00 -3 240,00 24 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 998,00 -6 094,00 86 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 961,00 -873,00 6 088,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 441 023,00 -32 400,00 408 623,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

18 440,00 42 607,00 61 047,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 925,00 3 240,00 4 165,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068916A2-92D0-4927-BDCD-601AF25B862A. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 505,00 6 094,00 8 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,00 873,00 1 230,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 505,00 32 400,00 45 905,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

256 766,00 3 485,00 260 251,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

26 628,00 361,00 26 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 166,00 238,00 16 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 039,00 446,00 33 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 716,00 63,00 4 779,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 659,00 2 377,00 164 036,00

80195 Pozostała działalność 66 568,00 9 302,00 75 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 1 330,00 1 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 191,00 191,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 781,00 7 781,00

852 Pomoc społeczna 2 633 504,02 3 998,80 2 637 502,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 326,77 -206,20 23 120,57

3110 Świadczenia społeczne 23 320,36 -202,15 23 118,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,41 -4,05 2,36

85295 Pozostała działalność 337 595,25 4 205,00 341 800,25

3110 Świadczenia społeczne 174 971,50 4 205,00 179 176,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 243 001,57 800,00 1 243 801,57

85395 Pozostała działalność 1 243 001,57 800,00 1 243 801,57

3110 Świadczenia społeczne 96 510,00 -330,00 96 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402,00 277,00 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 48,00 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 5,00 13,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 800,00 3 800,00

855 Rodzina 7 117 156,00 62 965,00 7 180 121,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 127 000,00 62 965,00 3 189 965,00

3110 Świadczenia społeczne 3 110 701,00 62 757,00 3 173 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 781,00 208,00 989,00

Razem: 54 584 302,47 88 242,80 54 672 545,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068916A2-92D0-4927-BDCD-601AF25B862A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



